Cislo

DR2020256064
DR2020256075
DR2020256078
DR2020256068
DR2020256080
DR2020256070

DR2020256085

FOTBALOVA ASOCIACE CESKE REPUBLIKY

Okresni fotbalovy svaz Bruntal

Zahradni 1

792 01 Bruntal

Zapis Disciplinarni komise OFS Bruntal ¢ 4. ze dne 10.9.2020

Pfitomni: Hranec, Simecek, Zavora

Nazev soutéze
Okresni pfebor muzi
Okresni pfebor muzi
Okresni pfebor muzi
IIl. tfida sk. B
Okresni pfebor muzi
Okresni pfebor muzi
lIl. tFida sk. A

Il. tFida sk. A

lIl. tFida sk. A

Cislo zapasu

2020811A1A0506
2020811A1A0506
2020811A2B0503
2020811A1A0501
2020811A1A0507
2020811A2A0206
2020811A2A0206

2020811A2A0206

Druzstvo

Horni BeneSov
Horni BeneSov
Horni BeneSov
Horni Mésto
Osoblaha
Vysoka - Pitarne
Zator "B"

Zator "B"

Zator "B"

Osobalhraé

Zizka Jaromir (91061447)
Zizka Jaromir (91061447)
Cernik Jan (04010154)
Fojtik Jaroslav (91122005)
Balaz Jirka (02011329)

Taborsky Jif (85061213)

Dori¢ak Rudolf (56090333)

Ulman Josef (03061461)

Tresty stop zapasu

300,- K&

1SU

1SU

2SU

3SuU

1SU

1500,- K&, kontumace 3-0
zakaz Cinnosti do 10.11.2020

2SU



lIl. tFida sk. A
lll. tFida sk. A
Il tfida sk. A
Il tfida sk. A

DR2020256099 |II. tfida sk. A

Zapsal

Michal Simecek

2020811A2A0206

2020811A2A0206

2020811A2A0206

2020811A2A0302

2020811A2A0302

Zator "B"

Zator "B"

Zator "B"

Zator "B"

Zator "B"

Rychtafik Daniel (03070027)
Zelinka Ladislav (03040246)
Némec Roman (01081075)

Jandta Tomas (90061739)

28U
28U
1SU
258U

1500,- K&, kontumace 0-3

Overil

Radim Hranec



